

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VIEKŠNIŲ MALŪNAS

Įmonės kodas 253250070. PVM kodas LT532500716. A. s. LT844010043300030244. AB Luminor bankas
Akmenės g. 24, Vieکشniai, LT-89490 Mažeikių r. Tel 8 425 59439. Direktorius mob.868549489

Akmenės rajono savivaldybės administracijai

**VŠĮ VENTOS AMBULATORIJOS PRITAIKYMO NEĮGALIESIEMS ĮGYVENDINANT
PROJEKTĄ „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS
IR PRIEINAMUMO GERINIMAS TIKSLINĖMS GYVENTOJŲ GRUPĖMS“ RANGOS
DARBŲ PIRKIMAS**

PASIŪLYMAS

2019-11-14

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Vieکشnių malūnas“ 253250070
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Akmenės g. 24, Vieکشniai, LT-89490 Mažeikių r
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Vytautas Petkevičius
Dalyvio telefono/fakso numeris	868549489
Dalyvio el. pašto adresas	nauja.energija@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kaina Eur (be PVM)	PVM 21 %, Eur	Kaina Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	VŠĮ Ventos ambulatorijos pritaikymo neįgaliesiems rangos darbai	6347,11	1332,89	7680,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 7680,00 EUR (septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct)

Jei tiekėjas nurodo, kad PVM = 0 Eur, jis turi nurodyti teisės aktą, kuriuo vadovaujantis PVM nėra skaičiuojamas: _____

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekejo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekejų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Lokalinė sąmata
2.	Įmonės kvalifikacijos atestatas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
	...		
	...		

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

Vytautas Petkevičius
vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA**UAB Vieکشnių malūnas****Statinių****K001 Akmenės rajonas****grupė****Statynys****01 VŠĮ VENTOS AMBULATORIJOS PRITAIKYMO NEĮGALIESIEMS****Žiniaraštis****S1 Sąmata**

2019-11-12

Suma žiniaraščiui

7 680,00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
1	N46-131	Betoninių grindų panduso išardymas K8=1.17	m3	1,14	147,7544	168,44	
2	R23-198	Betono pjovimas diskiniu pjūklų K8=1.17	m	3,5	4,1400	14,49	
3	N46-144	Medinių pertvarų išardymas	100m2	0,05	316,8000	15,84	
4	N46-151	Pakabinamų lubų išardymas	100m2	0,06	518,6667	31,12	
5	R13-4	Sienu keraminių plytelių nuardymas, nudaužant tinką	m2	38,13	2,5665	97,86	
6	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų K8=1.17	m	4	3,6800	14,72	
7	N46-133	Mūrinių pertvarų išardymas K8=1.17	m3	1,04	102,4808	106,58	
8	R7-3	Medinių durų demontavimas	vnt	2	30,8050	61,61	
9	R19-50	Klozeto puodų nuėmimas	vnt	2	4,5500	9,10	
10	R19-51	Praustuvų nuėmimas	vnt	2	7,6200	15,24	
11	R19-1	Vidaus vandentiekio 16mm skersmens vamzdžių ardymas	m	5	2,7400	13,70	
12	R19-35	Kanalizacijos iki 100mm skersmens vamzdžių ardymas	m	3	7,7867	23,36	
13	N50-360	Vagų iškirtimas (kanalizacijos vamzdžiams ir el. kabeliams)	100m	0,3	171,0333	51,31	
14	R21-15	Elektros laidų demontavimas	100m	0,1	21,6000	2,16	
15	R21-27	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,02	123,5000	2,47	
16	R21-34	Jungiklių demontavimas	100vnt	0,02	50,5000	1,01	
17	R5-56	Grindų keraminių plytelių išardymas	100m2	0,059	257,1186	15,17	
18	N6P-0803-1	Grindų ir panduso armavimas K9=1.15	t	0,04	1 841,5000	73,66	
19	N6P-0801-1	Grindų ir panduso betonavimas K8=1.04, K9=1.15	m3	0,5	258,5000	129,25	
20	F6-2-4	Perdangos betonavimas įrengiant klojinius ir armuojant K8=1.04, K9=1.15	m3	0,2	757,8500	151,57	
21	N16P-0201-2	Vandentiekio vamzdžių tiesimas vagose	m3	10	2,7000	27,00	
22	N16P-1101-3	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių montavimas, kai skersmuo iki 110 mm	m3	5	2,9060	14,53	
23	N21-191	el. kabelių tiesimas vagose	100m	0,4	289,7500	115,90	
24	N46-26	Angų užmūrijimas silik. plytomis K8=1.07	m3	0,23	619,3913	142,46	
25	N15P-0509-1	Sienu tinkavimas kalkiniu skiediniu K8=1.17	100m2	0,32	1 631,0313	521,93	
26	N15P-0301-3	Sienu klijavimas keraminėmis plytelėmis	m2	28	38,1650	1 068,62	
27	N11P-0501-3	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas	m2	6,5	36,9415	240,12	
28	F15-1-10	"Amstrong" pakabinamų lubų įrengimas	m2	6,98	40,3582	281,70	
29	N15-169-2	Sienu glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,2	423,7500	84,75	
30	N15-134	Sienu dažymas	100m2	0,2	1 177,5500	235,51	
31	N2P-0301-1	Durų montavimas	m2	2,05	177,2585	363,38	
32	N2P-0312-1	Durų apvadų montavimas	kompl	1	42,2900	42,29	
33	N16P-1006-2	Unitazo atstatymas	vnt.	1	261,4700	261,47	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
34	N16P-1004-1	Praustuvo be vandens maišytuvo montavimas	vnt.	1	112,0700		112,07
35	N17-18	Vandens maišytuvo montavimas	vnt	1	61,4900		61,49
36	N18-165	Tūrinio šaldytuvo 15 ltr talpos montavimas	vnt.	1	187,7200		187,72
37	N21-243	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,02	7 853,5000		157,07
38	N21-204	Rozečių montavimas prie mūro pagrindo	100vnt	0,01	1 657,0000		16,57
39	N21-197	Jungiklio montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0,02	1 660,5000		33,21
40	1082-91	Difozorių montavimas	vnt	1	53,9300		53,93
41	N10-195	Laiptų turėklų įrengimas	m	8	115,5813		924,65
42	N11P-1606-2	Grindų dangos "DISBON 404" įrengimas	100m2	0,16	2 513,0000		402,08
Žiniaraštyje S1							6 347,11
PVM							1 332,89
Iš viso							7 680,00

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.8456

UAB VIEKŠNIŲ MALŪNAS

Įmonės kodas: 253250070

Akmenės g. 24, LT-89490 Viekšniai, Mažeikių r.

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), hidrotechnikos statiniai (užtvankos, hidroelektrinės, siurblynės, vandens pralaidos, žuvų pralaidos), kiti inžineriniai statiniai (išskyrus sąvartynus).

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, medžio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, apdailos darbai.

Direktorius



Valdemaras Gauronskis

04566

Išduotas 2019 m. birželio 28 d.

Pirmą kartą išduotas 2017 m. vasario 28 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt